Allegato B_operazioni non approvate

Data spedizione
Numero protocollo domanda

92158 03/06/2020 11:19:21

92827 03/06/2020 17:05:58

94104 04/06/2020 18:19:44
109859 26/06/2020 11:50:21

111613 30/06/2020 08:37:55

Data protocollo

03/06/2020

03/06/2020

05/06/2020
26/06/2020

30/06/2020

Denominazione (Sede Codice fiscale
legale) (Sede legale)

SOKOL ENGINEERING SRL 02886680301
ALBERGO ALLA CITTA' DI
TRIESTE DI SCHUFF
MARGITTA THOMANN
G.M. PUB S.A.S. DI
BERTOSSI GIOVANNIE C. 01006870313

SCHMGT49A60Z112E

RENATO GARIBALDI GRBRNT59L02L483Y
INTAGLIO D'ARTE DI
MOLENT FABIO MLNFBA60B06H010Q

Destin. Ultimo Cognome e

Nome

KHAZOVA VICTORIA

TEMPLENIZZA RAFFAELLA

BAGOLIN SWAMI
GARIBALDI DIONISIO

ZUCCHET MATTEO

Destin. Ultimo Codice
Fiscale

KHZVTR82H447154S

TMPRFL73E66L424V

BGLSWMO02A45G284H
GRBDNSO0MO5L 1951

ZCCMTT01H04G888Z

IMPORTO
PREVENTIVO
APPROVATO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

VALUTAZIONE VALUTAZIONE
COMMISSIONE/CO COMMISSIONE/CO
ERENZA NGRUENZA
OPERAZIONE FINANZIARIA
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO

ESITO DELLA VALUTAZIONE
DELLA COMMISSIONE

NON APPROVATA

NON APPROVATA

NON APPROVATA
NON APPROVATA

NON APPROVATA



		2021-05-31T16:50:05+0200




